JANCZEWO, wts, Wizna.

1162

Wis. / Wiena.

I 1417 KP.

Janczewo

([1417], e. 145b)

Bartholomeus, heres de Roginiore,  
Stanislas, heredi de J., bonam  
famam diffamavit, tandem ipse  
expurgavit se per testes:

de clenodio Okung: Albertum de Sath-  
kowo et Stanislaum de Parzhewo;

de clenodio Ostoya: Miozkonem de Koz-  
newo et Jaszkonem de Banthkowo;

de clenodio Tzasky: Praczslawum de  
Thisky et Dadrzibogium de Droznerina.  
kol.

M. K. 3, 113<sup>v</sup>

= Inscr. Clenoa. (St. PPP VI 1577) geline  
sam. Okuno jest seruno,

utic : Friedberg. Rod Zabedrian (Pocnik  
Tan. Herald. VI, 69)

Gancewo

(1416, c. 1417)

[1417] Kp.

Stanisław z J. skądś swadka z wstępu  
"du... de clenolis Scrinio"; Wajcylka z Sad-  
kowa i Skar. z Papsniem <sup>miana tam karkli;</sup> < Bion /  
Koznowo, Bantkowo; Piskly, Dronowicki  
Włomowski  
(w-g Inscr. clenod. w 1577) i w 1577  
H. P. P. III, = MK. 3, 1130

Friedberg Pod Zabłocin

Rocznik Tow. Herald. VI s. 69

622

Wis. / Wixina

Janczewo

Ianczewo

(1430)  
 Climasch de Gouandz ab una et  
 Paulus de Grambozewo parte ab altera  
 ordinationem pro medietate hereditatis  
 J. in distr. Wyssneusi et pro molendi-  
 no ibidem inter ipsos factam recogno-  
 verunt in hunc modum: Climasch  
 medietatem hereditatis J. cum medieta-  
 tem molendini ibidem ad ipsum Cli-  
 masch a Stanislaw Lompzyca perpetue

M.K. 334, ~~123-124~~ 113<sup>v</sup>-114 (P.P. vi, 622)

%

devolutum, dicto Paulo pro 100 sexag. vendi-  
dit. Et alteram medietatem dicti molendini  
ad Petrum iure hereditario pertinentem, quam  
Climasch de obligatione in 5 sexag. exemit,  
etiam eidem Paulo in 5 sexag. resignavit,  
hoc expresso, quod Climasch privilegias prin-  
cipium Johannis et Semouithi seniorum  
duarum Mazovie super J. a Stanislao Lompzyca  
dicto Paulo debet expedire. Quibus expeditis  
idem Climasch medietatem eiusdem heredi-  
tatis J. et molendini debet resignare, et  
dictum Paulum in J. introumittere.

Paw. Wis. / Wizna

Janczewo ([c. 9435], 1771)  
dux donat <sup>laco</sup> n. de Kothows 20 mans.  
inter granicis villarum ducalium:  
Brenowa, y. et Boregowa iacentes  
in terra wien. situs.

M.K. 5, 5.

Paw.

Wiz. / Wiz.

(1426 (468))

Janszewo

vlla ducalis

in qua Dadmylogius  
Iruski vendebat

acervo de Kothono

dux dedit 20 mansos in area

inter graucias villarum duca-  
lium videlicet Brunowo, J. et Bo-  
zegewo in terra Wysznei. et 15  
mansos super finio Wyszmyza  
inter graucias hereditatum  
Cothono, Nylawyce dedit

cum inre thentoinico.